
UCHWAŁA NR III.5.2024 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Białośliwie na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.1) oraz art.211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.2) RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr LXIV.366.2023 Rady Gminy Białośliwie 
z dnia 13 grudnia 2023 r. zmienionym: 

Zarządzeniem Nr 3.2024 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Uchwałą Nr LXVI.370.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 12.2024 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 12 lutego 2024 r. 

Uchwałą Nr LXVII.378.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 18.2024 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 6 marca 2024 r. 

Uchwałą Nr LXVIII.390.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 28 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 24.2024 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 29 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 30.2024 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Uchwałą Nr LXIX.394.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 43.2024 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 21 maja 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 813.324,09 zł. 

2) Po wprowadzonych zmianach § 1.1. uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2024 

w wysokości        41.371.600,64 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące        26.151.117,04 zł 

2) dochody majątkowe       15.220.483,60 zł" 

3) Załącznik Nr 1 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie 

wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 813.324,09 zł. 

5) Po wprowadzonych zmianach § 1.2. uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie 

otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2024 

w wysokości        45.135.885,72 zł 

z tego: 

1) wydatki majątkowe   21.460.062,46 zł 

2) wydatki bieżące    23.675.823,26 zł" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1



6) Załącznik Nr 2 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

9) Wprowadza się załącznik Nr 8a „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych 
między jednostkami samorządu terytorialnego” do uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie, który 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 5a do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 10 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie wg załącznika 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy  Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Tatera 

___________________ 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.721 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1429 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.5.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 03.06.2024 r.

Zestawienie zmian dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 123 973,87 0,00 8 123 973,87

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 259 970,00 0,00 7 259 970,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 259 970,00 0,00 7 259 970,00

01095 Pozostała działalność 864 003,87 0,00 864 003,87

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 000,00 0,00 27 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

245 000,00 0,00 245 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592 003,87 0,00 592 003,87

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

790 000,00 0,00 790 000,00

40002 Dostarczanie wody 790 000,00 0,00 790 000,00

0830 Wpływy z usług 790 000,00 0,00 790 000,00

600 Transport i łączność 4 481 800,00 0,00 4 481 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800,00 0,00 1 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 480 000,00 0,00 4 480 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

40 000,00 0,00 40 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 090,00 0,00 194 090,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 990,00 0,00 159 990,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

10 950,00 0,00 10 950,00

BeSTia Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

147 810,00 0,00 147 810,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

1 230,00 0,00 1 230,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 100,00 0,00 34 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

29 200,00 0,00 29 200,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

4 300,00 0,00 4 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 600,00

750 Administracja publiczna 106 875,18 0,00 106 875,18

75011 Urzędy wojewódzkie 89 630,00 0,00 89 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 610,00 0,00 89 610,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20,00 0,00 20,00

75095 Pozostała działalność 17 245,18 0,00 17 245,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25,18 0,00 25,18

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

17 220,00 0,00 17 220,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

95 194,00 0,00 95 194,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

990,00 0,00 990,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

990,00 0,00 990,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00 0,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00 300,00

BeSTia Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 2



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75 059,00 0,00 75 059,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 059,00 0,00 75 059,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 845,00 0,00 18 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 845,00 0,00 18 845,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 700 730,00 60 000,00 7 760 730,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00 0,00 6 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 034 060,00 0,00 2 034 060,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 730 000,00 0,00 1 730 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 172 000,00 0,00 172 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 52 560,00 0,00 52 560,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 300,00 0,00 74 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 0,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 0,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 775 360,00 60 000,00 1 835 360,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 840 000,00 0,00 840 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 623 000,00 0,00 623 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 860,00 0,00 2 860,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 0,00 60 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 60 000,00 74 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 500,00 0,00 3 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 0,00 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 214 000,00 0,00 214 000,00

BeSTia Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 3



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 000,00 0,00 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 0,00 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

97 412,00 0,00 97 412,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

77 412,00 0,00 77 412,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 787 898,00 0,00 3 787 898,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 597 087,00 0,00 3 597 087,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 190 811,00 0,00 190 811,00

758 Różne rozliczenia 10 912 026,52 309 500,49 11 221 527,01

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 201 621,00 0,00 6 201 621,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 201 621,00 0,00 6 201 621,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

253 425,00 0,00 253 425,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 253 425,00 0,00 253 425,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 224 644,00 0,00 4 224 644,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 224 644,00 0,00 4 224 644,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 232 336,52 309 500,49 541 837,01

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 78 344,77 309 500,49 387 845,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 381,75 0,00 3 381,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 610,00 0,00 50 610,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 542,50 0,00 1 500 542,50

80101 Szkoły podstawowe 351 055,50 0,00 351 055,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 506,00 0,00 16 506,00

BeSTia Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 4



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 949,50 0,00 6 949,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 0,00 12 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

313 600,00 0,00 313 600,00

80104 Przedszkola 861 073,00 0,00 861 073,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

41 964,00 0,00 41 964,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

137 656,00 0,00 137 656,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 498,00 0,00 9 498,00

0830 Wpływy z usług 30 074,00 0,00 30 074,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

396 881,00 0,00 396 881,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

245 000,00 0,00 245 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 288 414,00 0,00 288 414,00

0830 Wpływy z usług 288 414,00 0,00 288 414,00

852 Pomoc społeczna 522 621,08 0,00 522 621,08

85202 Domy pomocy społecznej 12 240,00 0,00 12 240,00

0830 Wpływy z usług 12 240,00 0,00 12 240,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 475,00 0,00 3 475,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 475,00 0,00 3 475,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 000,00 0,00 84 000,00

BeSTia Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 5



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 000,00 0,00 84 000,00

85216 Zasiłki stałe 37 299,00 0,00 37 299,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 299,00 0,00 37 299,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 944,80 0,00 34 944,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,80 0,00 5 500,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 444,00 0,00 29 444,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 453,97 0,00 70 453,97

0830 Wpływy z usług 53 302,00 0,00 53 302,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 151,97 0,00 17 151,97

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 146,31 0,00 13 146,31

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 146,31 0,00 13 146,31

85295 Pozostała działalność 267 062,00 0,00 267 062,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

259 412,00 0,00 259 412,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 650,00 0,00 7 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 691 384,75 0,00 691 384,75

85395 Pozostała działalność 691 384,75 0,00 691 384,75

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

140 098,25 0,00 140 098,25

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

49 648,22 0,00 49 648,22

BeSTia Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 6



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

370 381,89 0,00 370 381,89

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

131 256,39 0,00 131 256,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 0,00 4 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00 0,00 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 0,00 4 000,00

855 Rodzina 2 198 702,02 0,00 2 198 702,02

85501 Świadczenie wychowawcze 4 500,00 0,00 4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 135 721,02 0,00 2 135 721,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 118 187,00 0,00 2 118 187,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 534,02 0,00 1 534,02

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 0,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 231,00 0,00 58 231,00

BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 7



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 231,00 0,00 58 231,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 860,00 0,00 1 589 860,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 920 000,00 0,00 920 000,00

0830 Wpływy z usług 920 000,00 0,00 920 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 000,00 0,00 9 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 300,00 0,00 5 300,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 300,00 0,00 5 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 560,00 0,00 650 560,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

650 560,00 0,00 650 560,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 476,63 443 823,60 470 300,23

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 000,00 3 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 943,62 0,00 22 943,62

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 0,00 12 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

10 943,62 0,00 10 943,62

92116 Biblioteki 3 533,01 0,00 3 533,01

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

3 533,01 0,00 3 533,01

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 440 823,60 440 823,60

BeSTia Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 8



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 440 823,60 440 823,60

926 Kultura fizyczna 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

Razem: 40 558 276,55 813 324,09 41 371 600,64

BeSTia Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.5.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 03.06.2024 r. 

Zestawienie zmian wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 009 830,29 0,00 11 009 830,29

01030 Izby rolnicze 15 900,00 0,00 15 900,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

15 900,00 0,00 15 900,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 385 826,42 0,00 10 385 826,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 0,00 56 000,00

4260 Zakup energii 326 000,00 0,00 326 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 251,00 0,00 60 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 0,00 33 700,00

4430 Różne opłaty i składki 32 300,00 0,00 32 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 605,42 0,00 2 617 605,42

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 259 970,00 0,00 7 259 970,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 100,00 0,00 16 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00 8 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00

01095 Pozostała działalność 592 003,87 0,00 592 003,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 954,58 0,00 2 954,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,21 0,00 500,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,39 0,00 72,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 873,17 0,00 5 873,17

4300 Zakup usług pozostałych 2 207,57 0,00 2 207,57

4430 Różne opłaty i składki 580 395,95 0,00 580 395,95

600 Transport i łączność 5 962 897,50 0,00 5 962 897,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 76 000,00 0,00 76 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

76 000,00 0,00 76 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 876 397,50 0,00 5 876 397,50

BeSTia Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 0,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 234 000,00 0,00 234 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 0,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 397,50 0,00 1 086 397,50

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 700,00 0,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 0,00 8 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 839,00 0,00 149 839,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 566,00 0,00 88 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 0,00 3 300,00

4260 Zakup energii 39 700,00 0,00 39 700,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 612,00 0,00 17 612,00

4430 Różne opłaty i składki 2 915,00 0,00 2 915,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 745,00 0,00 2 745,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 494,00 0,00 1 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 33 500,00 0,00 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

70095 Pozostała działalność 27 773,00 0,00 27 773,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

27 773,00 0,00 27 773,00

710 Działalność usługowa 73 552,00 0,00 73 552,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 46 252,00 0,00 46 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 0,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 452,00 0,00 26 452,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 26 300,00 0,00 26 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 0,00 26 300,00

71035 Cmentarze 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 475 351,78 0,00 5 475 351,78

BeSTia Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 2



75011 Urzędy wojewódzkie 177 752,00 0,00 177 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 021,00 0,00 123 021,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 411,00 0,00 8 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 594,00 0,00 22 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 218,00 0,00 3 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 122,00 0,00 11 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 428,00 0,00 4 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 458,00 0,00 3 458,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 0,00 1 300,00

75020 Starostwa powiatowe 811,80 0,00 811,80

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

811,80 0,00 811,80

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 282 168,00 0,00 282 168,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 222 000,00 0,00 222 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 268,00 0,00 2 268,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 798 557,52 0,00 4 798 557,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 379,00 0,00 18 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 146 635,30 0,00 3 146 635,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 374,00 0,00 189 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 882,16 0,00 540 882,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 714,72 0,00 66 714,72

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

32 500,00 0,00 32 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 600,00 0,00 62 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 489,00 0,00 91 489,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 0,00 1 800,00

4260 Zakup energii 59 000,00 0,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 845,00 0,00 2 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 193,00 0,00 340 193,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 570,00 0,00 15 570,00

BeSTia Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 24 030,00 0,00 24 030,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 815,00 0,00 96 815,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 0,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 360,34 0,00 8 360,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 291,67 0,00 1 291,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250,33 0,00 250,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 328,00 0,00 41 328,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 200,00 0,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 0,00 19 200,00

75095 Pozostała działalność 196 862,46 0,00 196 862,46

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 0,00 54 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 0,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 047,28 0,00 79 047,28

4430 Różne opłaty i składki 19 590,00 0,00 19 590,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 0,00 25 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21,05 0,00 21,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4,13 0,00 4,13

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

95 194,00 0,00 95 194,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

990,00 0,00 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,88 0,00 127,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,23 0,00 18,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 743,89 0,00 743,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75 059,00 0,00 75 059,00

BeSTia Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 4



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 400,00 0,00 47 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,82 0,00 1 887,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,39 0,00 207,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 050,71 0,00 12 050,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 820,98 0,00 6 820,98

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,51 0,00 6 240,51

4410 Podróże służbowe krajowe 379,50 0,00 379,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,09 0,00 72,09

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 845,00 0,00 18 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724,44 0,00 1 724,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,69 0,00 185,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 185,75 0,00 10 185,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 139,00 0,00 6 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 318,00 0,00 318,00

4410 Podróże służbowe krajowe 253,00 0,00 253,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,12 0,00 39,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 460,00 0,00 125 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 460,00 0,00 125 460,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 0,00 516,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 0,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 704,00 0,00 38 704,00

4260 Zakup energii 11 200,00 0,00 11 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 0,00 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 440,00 0,00 7 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 253 792,00 0,00 253 792,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

253 792,00 0,00 253 792,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

253 792,00 0,00 253 792,00

758 Różne rozliczenia 58 199,00 0,00 58 199,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 199,00 0,00 58 199,00

4810 Rezerwy 58 199,00 0,00 58 199,00

801 Oświata i wychowanie 10 355 588,70 360 504,09 10 716 092,79

BeSTia Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 5



80101 Szkoły podstawowe 6 093 944,91 360 504,09 6 454 449,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 633,00 0,00 244 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 336,00 0,00 771 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 231,00 0,00 48 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712 646,00 0,00 712 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 720,00 0,00 71 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 400,00 0,00 37 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 949,50 0,00 28 949,50

4260 Zakup energii 184 950,00 0,00 184 950,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 0,00 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 160,00 0,00 71 160,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 504,00 0,00 7 504,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 352,73 0,00 352,73

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 547,00 0,00 9 547,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 079,00 0,00 280 079,00

4480 Podatek od nieruchomości 320,00 0,00 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 524,00 0,00 6 524,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 552,06 0,00 4 552,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 211,55 0,00 21 211,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 995 861,00 0,00 2 995 861,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 663,00 0,00 214 663,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 056,81 0,00 5 056,81

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 748,26 0,00 15 748,26

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

328 500,00 360 504,09 689 004,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 152,00 0,00 29 152,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

29 152,00 0,00 29 152,00

80104 Przedszkola 2 665 422,79 0,00 2 665 422,79

BeSTia Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 6



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

7 369,00 0,00 7 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 062,00 0,00 73 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 022,00 0,00 444 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 164,00 0,00 29 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 286,00 0,00 282 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 780,00 0,00 26 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 450,00 0,00 23 450,00

4220 Zakup środków żywności 23 392,00 0,00 23 392,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 61 000,00 0,00 61 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 0,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 936,00 0,00 1 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 082,00 0,00 145 082,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 62,13 0,00 62,13

4410 Podróże służbowe krajowe 7 450,00 0,00 7 450,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 560,00 0,00 100 560,00

4480 Podatek od nieruchomości 171,00 0,00 171,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 721,00 0,00 5 721,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 469,28 0,00 1 469,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 112,55 0,00 2 112,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 059 649,00 0,00 1 059 649,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 014,00 0,00 67 014,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

709,20 0,00 709,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 361,63 0,00 1 361,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

257 000,00 0,00 257 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 319 910,00 0,00 319 910,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 132,00 0,00 53 132,00

BeSTia Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 265 320,00 0,00 265 320,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 458,00 0,00 1 458,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 336,00 0,00 31 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 013,00 0,00 31 013,00

4410 Podróże służbowe krajowe 323,00 0,00 323,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 643 440,00 0,00 643 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 316,00 0,00 4 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 863,00 0,00 244 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 420,00 0,00 15 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 752,00 0,00 44 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 313,00 0,00 6 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 360,00 0,00 13 360,00

4220 Zakup środków żywności 288 414,00 0,00 288 414,00

4260 Zakup energii 4 350,00 0,00 4 350,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 0,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 0,00 3 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 280,00 0,00 11 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 902,00 0,00 902,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

572 383,00 0,00 572 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 872,00 0,00 81 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 729,00 0,00 11 729,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 478 782,00 0,00 478 782,00

851 Ochrona zdrowia 77 412,00 0,00 77 412,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 412,00 0,00 75 412,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 0,00 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 912,00 0,00 35 912,00

BeSTia Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 8



4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 201 881,84 0,00 1 201 881,84

85202 Domy pomocy społecznej 157 355,00 0,00 157 355,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

157 355,00 0,00 157 355,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 475,00 0,00 3 475,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 475,00 0,00 3 475,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

128 000,00 0,00 128 000,00

3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 0,00 128 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 815,00 0,00 14 815,00

3110 Świadczenia społeczne 13 800,00 0,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 015,00 0,00 1 015,00

85216 Zasiłki stałe 37 299,00 0,00 37 299,00

3110 Świadczenia społeczne 37 299,00 0,00 37 299,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 474 004,80 0,00 474 004,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,80 0,00 5 500,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 054,00 0,00 322 054,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 994,00 0,00 22 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 263,00 0,00 60 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 457,00 0,00 8 457,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 3 006,00 0,00 3 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 560,00 0,00 24 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 558,00 0,00 1 558,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 452,00 0,00 452,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 878,00 0,00 10 878,00

4480 Podatek od nieruchomości 482,00 0,00 482,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 9



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 207,97 0,00 72 207,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00 0,00 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 608,50 0,00 10 608,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,21 0,00 340,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 798,00 0,00 59 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,26 0,00 261,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

240,00 0,00 240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 146,31 0,00 33 146,31

3110 Świadczenia społeczne 33 146,31 0,00 33 146,31

85295 Pozostała działalność 281 078,76 0,00 281 078,76

3110 Świadczenia społeczne 257 500,00 0,00 257 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501,88 0,00 2 501,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,82 0,00 436,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,30 0,00 61,30

4300 Zakup usług pozostałych 9 298,76 0,00 9 298,76

4430 Różne opłaty i składki 11 280,00 0,00 11 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 695 855,75 0,00 695 855,75

85395 Pozostała działalność 695 855,75 0,00 695 855,75

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

140 098,25 0,00 140 098,25

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

49 648,22 0,00 49 648,22

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 436,54 0,00 2 436,54

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 863,46 0,00 863,46

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 441,16 0,00 23 441,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 307,11 0,00 8 307,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 728,00 0,00 3 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651,00 0,00 651,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 112,39 0,00 4 112,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 457,35 0,00 1 457,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 0,00 92,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 577,38 0,00 577,38

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,61 0,00 204,61

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 145 867,35 0,00 145 867,35

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 51 692,65 0,00 51 692,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 259,99 0,00 49 259,99

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 456,81 0,00 17 456,81

BeSTia Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 10



4267 Zakup energii 8 121,79 0,00 8 121,79

4269 Zakup energii 2 878,21 0,00 2 878,21

4277 Zakup usług remontowych 32 601,60 0,00 32 601,60

4279 Zakup usług remontowych 11 553,40 0,00 11 553,40

4287 Zakup usług zdrowotnych 73,83 0,00 73,83

4289 Zakup usług zdrowotnych 26,17 0,00 26,17

4307 Zakup usług pozostałych 103 889,86 0,00 103 889,86

4309 Zakup usług pozostałych 36 816,62 0,00 36 816,62

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 592,00 0,00 13 592,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 592,00 0,00 6 592,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 400,00 0,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 892,00 0,00 892,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 0,00 300,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

7 000,00 0,00 7 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 0,00 7 000,00

855 Rodzina 2 364 213,02 0,00 2 364 213,02

85501 Świadczenie wychowawcze 4 500,00 0,00 4 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 164 784,02 0,00 2 164 784,02

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 902 676,00 0,00 1 902 676,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 488,00 0,00 1 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 552,00 0,00 71 552,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 846,00 0,00 4 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 304,00 0,00 165 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 872,00 0,00 1 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 582,00 0,00 3 582,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46,02 0,00 46,02

BeSTia Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 11



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

85504 Wspieranie rodziny 86 630,00 0,00 86 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 549,00 0,00 64 549,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 554,00 0,00 4 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 066,00 0,00 12 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 693,00 0,00 1 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 0,00 400,00

85508 Rodziny zastępcze 16 663,00 0,00 16 663,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

16 663,00 0,00 16 663,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28 155,00 0,00 28 155,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 155,00 0,00 28 155,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 231,00 0,00 58 231,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 231,00 0,00 58 231,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 344 870,77 0,00 2 344 870,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 632 380,00 0,00 632 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 0,00 54 000,00

4260 Zakup energii 153 100,00 0,00 153 100,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 180,00 0,00 341 180,00

4430 Różne opłaty i składki 40 100,00 0,00 40 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 660,00 0,00 44 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 660,00 0,00 6 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 38 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 900,00 0,00 44 900,00

BeSTia Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 12



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 0,00 18 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 268,80 0,00 6 268,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,61 0,00 1 077,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,59 0,00 153,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 37 400,00 0,00 37 400,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00 0,00 35 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

4260 Zakup energii 159 936,00 0,00 159 936,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 0,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64,00 0,00 64,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 440,00 0,00 369 440,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

650 560,00 0,00 650 560,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 800,00 0,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00 6 800,00

90095 Pozostała działalność 299 730,77 0,00 299 730,77

4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 0,00 25 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 930,77 0,00 272 930,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 863 858,02 452 820,00 2 316 678,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 746 700,79 3 000,00 1 749 700,79

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

383 788,00 0,00 383 788,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 464,00 0,00 6 464,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00 0,00 41 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 0,00 22 200,00

4260 Zakup energii 30 800,00 0,00 30 800,00

4270 Zakup usług remontowych 74 600,86 0,00 74 600,86

BeSTia Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 13



4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 28 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

94 347,93 0,00 94 347,93

92116 Biblioteki 84 205,00 0,00 84 205,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

84 205,00 0,00 84 205,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 449 820,00 449 820,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 449 820,00 449 820,00

92195 Pozostała działalność 32 952,23 0,00 32 952,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4190 Nagrody konkursowe 4 296,92 0,00 4 296,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 135,31 0,00 3 135,31

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 0,00 17 220,00

926 Kultura fizyczna 2 201 173,96 0,00 2 201 173,96

92601 Obiekty sportowe 68 835,21 0,00 68 835,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 095,00 0,00 3 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,21 0,00 4 840,21

4260 Zakup energii 5 100,00 0,00 5 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 0,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 0,00 23 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 1 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 870 400,00 0,00 1 870 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

173 000,00 0,00 173 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

BeSTia Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 14



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

92695 Pozostała działalność 261 938,75 0,00 261 938,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 938,75 0,00 261 938,75

Razem: 44 322 561,63 813 324,09 45 135 885,72

BeSTia Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 15



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III.5.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 03.06.2024 r. 
Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,009 885 075,42 9 885 075,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 9 877 575,429 877 575,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 605,42 0,00 2 617 605,42

Budowa rurociągu wodociągowego na ul. Lecha w Białośliwiu 56 000,00 0,00 56 000,00
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z modernizacją ujęć wody w 
Białośliwiu 81 364,50 0,00 81 364,50

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Krostkowie 1 583 496,80 0,00 1 583 496,80

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Nieżychowie 896 744,12 0,00 896 744,12

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 259 970,00 0,00 7 259 970,00

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z modernizacją ujęć wody w 
Białośliwiu 3 491 970,00 0,00 3 491 970,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Krostkowie 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Nieżychowie 2 058 000,00 0,00 2 058 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 7 500,007 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup działki nr 374/1 pod przepompownię PIV Jańczyn 7 500,00 0,00 7 500,00

600 Transport i łączność 0,005 602 397,50 5 602 397,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 76 000,0076 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
76 000,00 0,00 76 000,00

Budowa parkingu przy drodze powiatowej nr 1187P Dworzakowo - 
Białośliwie 76 000,00 0,00 76 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 526 397,505 526 397,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 397,50 0,00 1 086 397,50

Budowa chodnika na Osiedlu Leśnym w Białośliwiu 16 500,00 0,00 16 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129604P w m. Nieżychowo 52 097,50 0,00 52 097,50

Przebudowa drogi gminnej nr 129622P w m. Krostkowo 270 000,00 0,00 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129652P w Białośliwiu 3 450,00 0,00 3 450,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Białośliwie 670 000,00 0,00 670 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa dróg położonych na działkach nr 90/4, 250, 247/1 w m. 
Nieżychowo wraz z przebudową sieci wodociągowej 61 600,00 0,00 61 600,00

Przebudowa ul. Braniewicza w Białośliwiu 7 500,00 0,00 7 500,00

Przebudowa ul. Sportowej w Białośliwiu 5 250,00 0,00 5 250,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129622P w m. Krostkowo 800 000,00 0,00 800 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Białośliwie 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00
Przebudowa dróg położonych na działkach nr 90/4, 250, 247/1 w m. 
Nieżychowo wraz z przebudową sieci wodociągowej 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0020 000,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Białośliwiu 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,0083 328,00 83 328,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 42 000,0042 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Zakup sprzętu do obsługi rady gminy 42 000,00 0,00 42 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 41 328,0041 328,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 328,00 0,00 41 328,00
Zakup i wdrożenie systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w 
Urzędzie Gminy w Białośliwiu 41 328,00 0,00 41 328,00

801 Oświata i wychowanie 360 504,09610 500,00 971 004,09

80101 Szkoły podstawowe 360 504,09 689 004,09328 500,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 328 500,00 360 504,09 689 004,09

Renowacja elewacji wraz z wymianą stolarki zewnętrznej przy zabytkowej 
części budynku szkoły w Białośliwiu 328 500,00 360 504,09 689 004,09

80104 Przedszkola 0,00 282 000,00282 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup i montaż kotła gazowego w budynku oddziału w Pobórce Wielkiej 25 000,00 0,00 25 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 257 000,00 0,00 257 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowym budynku przedszkola w 
Białośliwiu 257 000,00 0,00 257 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 319 930,77 1 319 930,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 27 000,0027 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Zakup dmuchawy na oczyszczalnię ścieków w Białośliwiu 27 000,00 0,00 27 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 020 000,001 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 440,00 0,00 369 440,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Białośliwie 169 440,00 0,00 169 440,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Białośliwie 200 000,00 0,00 200 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 650 560,00 0,00 650 560,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Białośliwie 650 560,00 0,00 650 560,00

90095 Pozostała działalność 0,00 272 930,77272 930,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 930,77 0,00 272 930,77

Budowa tężni solankowej na terenie parku podworskiego w Białośliwiu 40 000,00 0,00 40 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy 
Białośliwie 125 000,00 0,00 125 000,00

Renowacja fontanny oraz zagospodarowanie terenu przyległego w m. 
Krostkowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Rewitalizacja Parku Dworskiego Raczyńskich w Białośliwiu 67 930,77 0,00 67 930,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 820,001 174 567,93 1 624 387,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 157 347,931 157 347,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej i przedszkola w Nieżychowie
 

973 000,00 0,00 973 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Białośliwiu 60 000,00 0,00 60 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dworzakowie 30 000,00 0,00 30 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
94 347,93 0,00 94 347,93

Krajeńska pracownia artystyczna 94 347,93 0,00 94 347,93

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 449 820,00 449 820,000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 449 820,00 449 820,00

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowym Kościele Parafialnym w 
Białośliwiu 0,00 302 820,00 302 820,00

Wymiana posadzki w prezbiterium zabytkowego kościoła w Krostkowie 0,00 147 000,00 147 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 17 220,0017 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 0,00 17 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Rozbudowa i przebudowa budynku rekreacyjnego w Pobórce Małej 17 220,00 0,00 17 220,00

926 Kultura fizyczna 0,001 953 938,75 1 953 938,75

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 692 000,001 692 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

Budowa budynku szatniowego na działce nr 1179 w Białośliwiu 72 000,00 0,00 72 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

Budowa budynku szatniowego na działce nr 1179 w Białośliwiu 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 261 938,75261 938,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 938,75 0,00 261 938,75

Budowa skatepark’u w Białośliwiu 0,00 0,00 0,00
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z 
budową skatepark’u w Białośliwiu 261 938,75 0,00 261 938,75

20 649 738,37 21 460 062,46810 324,09Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

476 173,80 3 000,00 479 173,80

8 180,80 3 000,00 11 180,80

750 Administracja publiczna 811,80 0,00 811,80

75020 Starostwa powiatowe 811,80 0,00 811,80

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 811,80 0,00 811,80

801 Oświata i wychowanie 7 369,00 0,00 7 369,00

80104 Przedszkola 7 369,00 0,00 7 369,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 7 369,00 0,00 7 369,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 000,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 000,00 3 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 3 000,00 3 000,00

467 993,00 0,00 467 993,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 467 993,00 0,00 467 993,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 788,00 0,00 383 788,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 383 788,00 0,00 383 788,00

92116 Biblioteki 84 205,00 0,00 84 205,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 84 205,00 0,00 84 205,00

0,00 0,00 0,00

367 746,47 0,00 367 746,47

367 746,47 0,00 367 746,47

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 5 000,00 0,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
189 746,47 0,00 189 746,47

85395 Pozostała działalność 189 746,47 0,00 189 746,47

2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 140 098,25 0,00 140 098,25

2819

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 49 648,22 0,00 49 648,22

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na zadania bieżące w 2024 r.

                                                                   Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III.5.2024

                                                                   Rady Gminy Białośliwie z dnia 03.06.2024 r.

Dotacje przedmiotowe

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 173 000,00 0,00 173 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 173 000,00 0,00 173 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 173 000,00 0,00 173 000,00

843 920,27 3 000,00 846 920,27

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą

Przed 

zmianą

Przed 

zmianą

170 347,93 0,00 170 347,93

170 347,93 0,00 170 347,93

600 Transport i łączność 76 000,00 0,00 76 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 76 000,00 0,00 76 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 76 000,00 0,00 76 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 347,93 0,00 94 347,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 347,93 0,00 94 347,93

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 94 347,93 0,00 94 347,93

0,00 449 820,00 449 820,00

0,00 449 820,00 449 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 449 820,00 449 820,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 449 820,00 449 820,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 449 820,00 449 820,00

170 347,93 449 820,00 620 167,93Razem:

Razem:

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na zadania majątkowe w 

2024 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr III.5.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 03.06.2024 r.

Dotacje otrzymane na realizację zadań wspólnych między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 000,00 3 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 000,00 3 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem na realizację zadań wspólnych między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 000,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 000,00 3 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. §

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 259 970,00 7 259 970,00

01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 7 259 970,00 7 259 970,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 7 259 970,00 x

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych x 7 259 970,00

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z 

modernizacją ujęć wody w Białośliwiu x 3 491 970,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Krostkowie x 1 710 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Nieżychowie x 2 058 000,00

600 Transport i łączność 4 440 000,00 4 440 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 440 000,00 4 440 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 4 440 000,00 x

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych x 4 440 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129622P w m. 

Krostkowo x 800 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Białośliwie x 1 190 000,00

Przebudowa dróg położonych na działkach nr 

90/4, 250, 247/1 w m. Nieżychowo wraz z 

przebudową sieci wodociągowej x 2 450 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 650 560,00 650 560,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 560,00 650 560,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 650 560,00 x

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych x 650 560,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Białośliwie x 650 560,00

926 Kultura fizyczna 1 620 000,00 1 620 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 620 000,00 1 620 000,00

                                                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III.5.2024

                                                                   Rady Gminy Białośliwie z dnia 03.06.2024 r.

Klasyfikacja

Treść Dochody Wydatki

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 1 620 000,00 x

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych x 1 620 000,00

Budowa budynku szatniowego na działce nr 

1179 w Białośliwiu x 1 620 000,00

13 970 530,00 13 970 530,00

801 Oświata i wychowanie 558 600,00 558 600,00

80101 Szkoły podstawowe 313 600,00 313 600,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 313 600,00 x

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych x 313 600,00

Renowacja elewacji wraz z wymianą stolarki 

zewnętrznej przy zabytkowej części budynku 

szkoły w Białośliwiu x 313 600,00

80104 Przedszkola 245 000,00 245 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 245 000,00 x

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych x 245 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowym 

budynku przedszkola w Białośliwiu x 245 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 440 823,60 440 823,60

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 440 823,60 440 823,60

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 440 823,60 x

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych x 440 823,60

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowym 

Kościele Parafialnym w Białośliwiu x 296 763,60

Wymiana posadzki w prezbiterium zabytkowego 

kościoła w Krostkowie x 144 060,00

999 423,60 999 423,60

926 Kultura fizyczna 0,00 261 938,75

92695 Pozostała działalność 0,00 261 938,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 261 938,75

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

                                                                                                                 Razem:

                                                                                                                 Razem:

Nagroda w konkursie "Rosnąca Odporność"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 2



Modernizacja kompleksu sportowego „Moje 

Boisko – Orlik 2012” wraz z budową 

skatepark’u w Białośliwiu x 261 938,75

0,00 261 938,75

852 Pomoc społeczna 7 650,00 7 650,00

85295 Pozostała działalność 7 650,00 7 650,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 7 650,00 x

3110 Świadczenia społeczne x 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych x 150,00

7 650,00 7 650,00

14 977 603,60 15 239 542,35Ogółem:

Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe 

Razem:

                                                                                                                 Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III.5.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 3 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Białośliwie na rok 2024 

W uchwale budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 813.324,09 zł. 

W dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz.75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000 zł w związku z wyższymi 
wpływami niż zaplanowano z tytułu podatku od spadków i darowizn. 

W dz.758 – Różne rozliczenia, rozdz.75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 309.500,49 zł z tytułu podatku VAT z Urzędu Skarbowego w związku otrzymaną w dniu 13 marca 
br. interpretacją indywidualną Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej dotyczącą przepisów prawa 
podatkowego dla Gminy Białośliwie w zakresie prawa do odliczenia podatku VAT naliczonego od 
wydatków poniesionych w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa stacji uzdatniania wody 
wraz z modernizacją ujęć wody w Białośliwiu”, w której stanowisko Gminy Białośliwie uznano za 
prawidłowe. 

W dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie 
kultury zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej z Powiatu 
Pilskiego na dofinansowanie wydarzeń kulturalnych o charakterze powiatowym organizowanych w Gminie 
Białośliwie w 2024 r. tj.: „Festyn Rodzinny w Dworzakowie”, „Festyn Rodzinny w Nieżychowie”, 
„Biesiadówka Dębowianka” wg Umowy Nr 255.BS.2024. 

W rozdz.92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się plan dochodów o kwotę 
440.823,60 zł na podstawie wstępnych promes dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych tj.: 

- „Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowym Kościele Parafialnym w Białośliwiu” – 296.763,60 zł, 

- „Wymiana posadzki w prezbiterium zabytkowego kościoła w Krostkowie” – 144.060 zł. 

Jednocześnie dokonuje się zmian wydatków w poszczególnych działach. 

W dz.801 – Oświata i wychowanie, rozdz.80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 360.504,09 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Renowacja elewacji wraz 
z wymianą stolarki zewnętrznej przy zabytkowej części budynku szkoły w Białośliwiu”, z tego: 

- brakująca kwota na wykonanie robót budowlanych – 349.894,09 zł, 

- nadzór inwestorski nad realizacją robót – 8.610 zł, 

- wykonanie tablicy informacyjnej – 2.000 zł. 

W dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł dotacji celowej przeznaczonej dla instytucji kultury 
przyznanej z Powiatu Pilskiego na dofinansowanie wydarzeń kulturalnych tj.: „Festyn Rodzinny 
w Dworzakowie”, „Festyn Rodzinny w Nieżychowie”, „Biesiadówka Dębowianka”. 

W rozdz.92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wprowadza się zadania inwestycyjne pn.: 

- „Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowym Kościele Parafialnym w Białośliwiu” – 302.820 zł (z 
tego: kwota dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 296.763,60 zł, 
wkład własny gminy – 6.056,40 zł), 

- „Wymiana posadzki w prezbiterium zabytkowego kościoła w Krostkowie” – 147.000 zł (z tego: kwota 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 144.060 zł, wkład własny 
gminy – 2.940 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056BF36F-B59A-4337-BCBE-B6AB07A51E6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.5.2024 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1
	pkt 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


